
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 

ГОДИНА - 1 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
81283 165229 246512 147454 99058 89,24 245,20

УПРАВЕН СУД 5590 2486 8076 2254 5822 90,67 942,78

ВИШ УПРАВЕН СУД 795 1112 1907 1121 786 100,81 255,92

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
8714 8645 17359 8347 9012 96,55 394,08

ВРХОВЕН СУД
956 1235 2191 1256 935 101,70 271,72

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 97338 178707 276045 160432 115613 89,77 263,03
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
13064 32024 45088 27198 17890 84,93 240,09

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
15194 18852 34046 18610 15436 98,72 302,75

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2737 6091 8828 6123 2705 100,53 161,25

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 468 3970 4438 3256 1182 82,02 132,50

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 889 3262 4151 3251 900 99,66 101,05

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 231 708 939 579 360 81,78 226,94

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1031 1548 2579 1479 1100 95,54 271,47

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3606 9772 13378 8912 4466 91,20 182,91

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 980 1598 2578 1410 1168 88,24 302,35

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7483 10987 18470 9010 9460 82,01 383,23

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 492 2992 3484 2990 494 99,93 60,30

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2513 6148 8661 5687 2974 92,50 190,88

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 2381 20267 22648 17441 5207 86,06 108,97

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 4611 7469 12080 6261 5819 83,83 339,23

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 320 811 1131 674 457 83,11 247,49

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4375 5074 9449 4206 5243 82,89 454,99

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3774 3972 7746 3391 4355 85,37 468,76

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 492 1232 1724 965 759 78,33 287,08

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 3597 5146 8743 4831 3912 93,88 295,57

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 858 1041 1899 910 989 87,42 396,69

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 703 973 1676 1016 660 104,42 237,11

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1180 1334 2514 1291 1223 96,78 345,77

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2023 3522 5545 3184 2361 90,40 270,65

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 939 2274 3213 2016 1197 88,65 216,72

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 923 1805 2728 1755 973 97,23 202,3625 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 923 1805 2728 1755 973 97,23 202,36

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3186 5400 8586 5024 3562 93,04 258,78

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3233 6957 10190 5984 4206 86,01 256,55
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 701 1619 2320 1491 829 92,09 202,94

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 663 1492 2155 1333 822 89,34 225,08

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6898 4228 11126 4368 6758 103,31 564,71

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 452 1306 1758 1155 603 88,44 190,56
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 38200 77825 116025 70818 45207 91,00 233,00

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 17169 23704 40873 20328 20545 85,76 368,90

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 12869 40394 53263 35128 18135 86,96 188,43

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13045 23306 36351 21180 15171 90,88 261,45

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 81283 165229 246512 147454 99058 89,24 245,20


